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Burlats

Distance : 9 km 149
Dénivelé positif : 372 m, négatif : -372 m

Route
Point Distance Vers le point suivant
Alt, cumulée Notes Dist. Durée
Nom m km km Randonnée
ﬁ 198.0 0.000 Se diriger vers le pont et le traverser 0.209 6 minutes 16 secondes
1 227.4 0.209 Prendre a droite, puis le sentier sur la gauche 0.508 22 minutes 34 secondes
2 328.5 0.717 Monter sur la gauche 0.495 14 minutes 22 secondes
3 395.4 1.212 | Poursuivre en face 0.487 9 minutes 51 secondes
4 433.7 1.700 A gauche 0.735 12 minutes 51 secondes
5 410.0 2.435 ;g%s;r le ruisseau, les rochers tremblants se trouvent sur la droite, a environ 0.137 2 minutes 7 secondes
6 406.4 2.572 Dans la courbe, suivre le sentier en face 0.729 13 minutes 47 secondes
7 339.5 3.301 Dans le hameau, a droite 0.181 3 minutes 7 secondes
8 323.4 3.483 Descendre a gauche 0.357 6 minutes 33 secondes
9 308.3 3.840 Toujours a gauche 0.261 5 minutes 39 secondes
10 331.6 4.100 Remonter le ruisseau vers le saut de la truite 0.453 20 minutes 55 secondes
311.0 4.553 | De retour au 10, monter sur la route, a droite 1.132 19 minutes 47 secondes
11 336.8 5.685 Descendre par la route, a gauche 0.863 13 minutes 37 secondes
12 294.9 6.548 Rester sur la D58 jusqu'a Burlats - -
198.0 9.149 - -
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Temps de parcours

Section

Globalité de la route

Totaux des plages de valeurs : Distance ! 9.17 km

481 m

file:///D:/Mes Randos/Internet/Randonnées/81 - Tarn/Burlats/TMP67w...

Distance Estimation Randonnée

9 km 149 3 heures 11 minutes

Gain/perte d'élévation : 545 m, -545 m Pente maximale : 44 8%, -34.9%  Pente moyenne : 12.3%, -10.1%
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